
Spielklassen Bezirk Ortenau 2017/18

Damen Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Terminwünsche wurden soweit es machbar war, berücksichtigt. Sollte mir ein Fehler bei der Erstellung des Spielplans unterlaufen sein,
so bitte ich Sie, sich mit mir in Verbindung zu setzen. Ich wünsche allen Mannschaften den erhofften Erfolg.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.09.2017 18:30 t (1) TTC Seelbach-Schuttertal TTF Kappel 8:4
Sa. 16.09.2017 15:30 (1) TTC Ebersweier TTC Altdorf II 6:8
So. 17.09.2017 10:00 (1) TTC Oberkirch-Haslach DJK Oberharmersbach II 7:7
Do. 21.09.2017 19:30 v (1) TTF Kappel TTC Friesenheim II 8:1
Sa. 23.09.2017 15:30 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Altdorf II
TTC Langhurst
TTC Friesenheim II
TTC Willstätt II

TTF Kappel
TTC Ebersweier
TTC Oberkirch-Haslach
DJK Oberharmersbach II

1:8
8:0
8:5
3:8

Mi. 27.09.2017 19:00 v (1) DJK Oberharmersbach II TTC Langhurst 8:4
Fr. 29.09.2017 20:00 (1) TTC Ettenheim TTC Friesenheim II 5:8
Sa. 30.09.2017 16:30 (1)

18:00 (1)
TTC Langhurst
TTC Seelbach-Schuttertal

TTC Altdorf II
TTC Ebersweier

8:2
8:1

Sa. 07.10.2017 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Altdorf II
TTC Ebersweier
TTC Oberkirch-Haslach
DJK Oberharmersbach II

TTC Friesenheim II
TTC Willstätt II
TTC Seelbach-Schuttertal
TTC Ettenheim

4:8
3:8
3:8
8:4

Sa. 14.10.2017 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Willstätt II
TTF Kappel
TTC Seelbach-Schuttertal
DJK Oberharmersbach II

TTC Ettenheim
TTC Ebersweier
TTC Langhurst
TTC Altdorf II

8:5
8:2
7:7
4:8

Sa. 21.10.2017 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

TTC Ebersweier
TTC Seelbach-Schuttertal
TTC Willstätt II

TTC Oberkirch-Haslach
DJK Oberharmersbach II
TTF Kappel

2:8
8:6
7:7

Sa. 28.10.2017 17:00 (1)
17:30 (1)

TTC Ettenheim
TTC Friesenheim II

TTC Ebersweier
TTC Langhurst

8:4
4:8

Fr. 03.11.2017 19:30 v (1) TTC Altdorf II TTC Seelbach-Schuttertal 3:8
Sa. 04.11.2017 15:30 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)

TTC Ebersweier
TTC Langhurst
TTC Oberkirch-Haslach

TTC Friesenheim II
TTC Willstätt II
TTC Ettenheim

2:8
7:7
8:2

Fr. 10.11.2017 20:00 (1) TTC Ettenheim TTC Seelbach-Schuttertal 5:8
Sa. 11.11.2017 13:30 v (1) TTC Altdorf II TTC Willstätt II 8:4
Do. 16.11.2017 19:30 v (1) TTC Friesenheim II TTC Seelbach-Schuttertal 4:8
Sa. 18.11.2017 17:30 (1) TTF Kappel TTC Ettenheim 8:6
So. 19.11.2017 13:00 t/v (1) TTC Altdorf II TTC Oberkirch-Haslach 6:8
Sa. 25.11.2017 15:00 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Ettenheim
TTC Langhurst
TTC Friesenheim II
TTF Kappel

TTC Altdorf II
TTC Oberkirch-Haslach
TTC Willstätt II
DJK Oberharmersbach II

7:7
7:7
8:0
8:2

Sa. 02.12.2017 16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Langhurst
TTC Willstätt II
DJK Oberharmersbach II

TTF Kappel
TTC Oberkirch-Haslach
TTC Ebersweier

8:4
1:8
8:1

Sa. 09.12.2017 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Ettenheim
TTC Oberkirch-Haslach
TTC Seelbach-Schuttertal
DJK Oberharmersbach II

TTC Langhurst
TTF Kappel
TTC Willstätt II
TTC Friesenheim II

6:8
8:0
8:2
6:8
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